14.06.2018г. № 66

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЖЕЛЕЗНОГОРСК-ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ДУМА
 ЖЕЛЕЗНОГОРСК-ИЛИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЖЕЛЕЗНОГОРСК-ИЛИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 27.02.2017 ГОДА № 291
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Дума Железногорск-Илимского городского поселения
РЕШИЛА:
1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы Железногорск-Илимское городское поселение от 27.02.2017 года № 291 «Об утверждении проекта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»:

1.1. пункт 1 читать в следующей редакции:

«1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» (приложение на CD диске) в новой редакции»;
1.2. Дополнить пунктом 1.2. следующего содержания:

«1.2. Признать утратившим силу решение Думы Железногорск-Илимского городского поселения от 23.03.2010 года № 173 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
2.Настоящее решение Думы вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение Думы подлежит опубликованию в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»

А.Ю. Козлов
Председатель Думы Железногорск-

Илимского городского поселения

А.Р. Зайдулин